susitarė:

1.  Įsigyti  papildomų darbų  už  21  229,20  Eur  (dvidešimt  vieno  tūkstančio  dviejų  šimtų 
dvidešimt devynių eurų 20 ct) sumą, įskaitant PVM. 

3. Pakeisti Sutarties 2 punktą ir jį išdėstyti taip:
„2.  Fiksuota  Sutarties  kaina  –  444 630,79 Eur  (keturi  šimtai  keturiasdešimt  keturi 

tūkstančiai  šeši  šimtai  trisdešimt  eurų  79  ct),  įskaitant  visus  mokesčius  ir  pridėtinės  vertės 
mokestį (toliau – PVM).“

4.  Sutarties  Šalys  susitaria,  kad  Papildomame  susitarime  nurodytiems  papildomiems 
darbams 

yra taikomi Sutartyje nustatyti apmokėjimo terminai ir sąlygos.